АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03..
	2014
	г.Уварово
	№
	374

	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8 - 13, 17 - 19.1, 19.4, 22 - 23, 25 - 26, 29.6 Закона Тамбовской области  «Об административных правонарушениях в Тамбовской области» от 29.10.2003г. № 155-З.

 Во исполнение Закона Тамбовской области от 01.07.2011г.  № 22-З "О наделении администраций муниципальных районов и городских округов Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях", Закона Тамбовской области  «Об административных правонарушениях в Тамбовской области» от 29.10.2003г. № 155-З, постановления администрации города Уварово Тамбовской области от 04.08.2011г. №1564 «О создании административной комиссии городского округа город Уварово Тамбовской области», распоряжения администрации  города Уварово от 18.03.2014г. № 39-р  и с согласия граждан о включении их в состав перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями  8 - 13, 17 - 19.1, 19.4, 22 - 23, 25 - 26, 29.6 Закона Тамбовской области  «Об административных правонарушениях в Тамбовской области» от 29.10.2003г. № 155-З, согласно приложению.
2. Начальникам отделов  общего М.Ю.Иванова, ПТ и ЖКХ М.С.Нехорошевой,  муниципальных доходов О.И.Корневой,  экономики, малого и среднего бизнеса Е.В.Башкатовой, архитектуры и строительства О.В.Галицыной, спорта П.Л.Караваеву, культуры и молодежной политики  Т.В.Зыковой  и финансового управления Т.В.Волотовой   внести изменения в должностные инструкции лиц, уполномоченных составлять административные протоколы, предусмотренных статьями 8 - 13, 17 - 19.1, 19.4, 22 - 23, 25 - 26, 29.6 Закона Тамбовской области «Об административных правонарушениях в Тамбовской области» от 29.10.2003г. № 155-З, закрепив за ними право, составлять протоколы об административных правонарушениях.
3.  Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).
4.   Признать утратившим силу постановление администрации города Уварово Тамбовской области от 04.08.2011 №1565 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8-13,17-19.1,22-23,25-26 Закона Тамбовской области от 29.10.2003г. №155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ю.С. Кудрявцева.

И.о. Главы  администрации   города Уварово
    Ю.С. Кудрявцев
Приложение

Утвержден

Постановлением администрации города

от 21.03.2014  № 374
Перечень  должностных лиц, уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями 8 - 13, 17 - 19.1, 19.4, 22 - 23, 25 - 26, 29.6  Закона Тамбовской области  «Об административных правонарушениях в Тамбовской области» от 29.10.2003г. № 155-З
Корнева                                 - начальник отдела муниципальных доходов администрации

Ольга Ивановна                      города Уварово Тамбовской области;

Сиднева                - заместитель начальника отдела муниципальных доходов

Елена Николаевна                   администрации города Уварово Тамбовской области;

Хребтищева             - ведущий специалист отдела муниципальных доходов

Вероника Александровна       администрации города Уварово Тамбовской области;

Башкатова                             - начальник отдела экономики  администрации

Елена Вячеславовна                города Уварово Тамбовской области;

Галицына                              - начальник отдела архитектуры  и строительства

Ольга Владимировна             администрации города Уварово Тамбовской области;

Юдин                                    - заместитель начальника    отдела   архитектуры   и

Евгений Викторович             строительства администрации города

Нехорошева                          -  начальник отдела  промышленности,

Мария Сергеевна                    транспорта  и  жилищно-коммунального  хозяйства

                                                  администрации города Тамбовской области;

Трегубов               - заместитель начальника отдела  промышленности,

Роман Викторович                 транспорта  и  жилищно-коммунального  хозяйства

                                                 администрации города Тамбовской области

Караваев                               - начальник отдела спорта администрации города

Павел Леонидович                 Уварово Тамбовской области

Новикова                              - заместитель начальника отдела культуры и

Елена Викторовна                 молодежной   политики администрации города

                                                Уварово Тамбовской области

Петрушина                           - заместитель начальника отдела экономики, малого

Наталия Алексеевна             и среднего бизнеса»

Кудинова                              - ведущий специалист финансового управления

Марина Вячеславовна

Мясоедова                            - ведущий специалист финансового управления

Лариса Юрьевна

Чарыкова                              - ведущий специалист финансового управления

Татьяна Викторовна

Дубровин                             - помощник главы администрации города

Михаил Владимирович

Нечаева                                - заместитель начальника отдела образования

Наталия Анатольевна

Филитова                             - заместитель начальника общего отдела

Елена Федоровна                  администрации города

Мясоедова                           - ведущий специалист отдела муниципальных

Ирина Евгеньевна                доходов администрации города Уварово

Пышкина                             - ведущий специалист отдела муниципальных

Елена Владимировна           доходов администрации города Уварово

Овчинникова                       - ведущий специалист отдела экономики,

Ирина Алексеевна                 малого и среднего бизнес